EXTRAIT DU REGISTRE DES DELIBERATIONS

Département des Alpes de Haute Provence
COMMUNE DE SISTERON

DU CONSEIL MUNICIPAL

Séance Ordinaire du 25 Janvier 2023

L’an deux mille vingt-trois
Et le vingt-cinq du mois de JANVIER

Procurations
VOTES

POUR
CONTRE
ABSTENTIONS

Membres en exercice :
Membres présents

Date de convocation :

29
27
2
28
23
1
4
19/01/2023

Le Conseil Municipal, diment convoqué par Monsieur Daniel SPAGNOU, Maire, s'est assemblé a I'H6tel de Ville, dans

la salle ordinaire de ses délibérations, sous la présidence de Monsieur Daniel SPAGNOU, Maire.

ETAIENT PRESENTS : MM/MMES SPAGNOU D. TEMPLIER JP. REYNIER C. PERARD F. PELOUX N. CODOUL B.
GHERBI C. LAUGIER N. LOUVION C. BRUNET M. TOUCHE C. GARCIN F. GALLO C. CLARES P. BOY JP.
GALANTINI V. JOURDAN E. ODDOU S. MUNS A. SCHMALTZ E. PAYAN L. MORARD S. CLEMENT JL. JAFFRE S.

SEBANI S. FERAUD S. DERDICHE C.

PROCURATIONS : Mme Colette RODRIGUEZ
M. Hugo PICHON

Mme Léa PAYAN est élue secrétaire de séance.

a

M. Daniel SPAGNOU
M. Bernard CODOUL

M. Michel BRUNET membre de cette association ne prend pas part au vote

Objet : TARIFS ENTREES CITADELLE

2023-01-08-SF

Conformément & l'article 21 du contrat de Délégation de Service Public en date du 25-10-2019, et suite au courrier regu
de l'association A-T-M, Monsieur le Maire propose de valider les tarifs des entrées a la Citadelle pour 'année 2023 :

ENTREES A LA CITADELLE TARIFS 2022 TARIFS 2023

Plein tarif 6.80 € 710€

Tarif 1er enfant : 3.00€ 3.00 € (inchangé)
Tarif enfants suivants : 2.00€ 2.00 € (inchangé)
Groupes adultes : 5.80€ 6.10 €
Groupes enfants (gratuité pour les 3.30€ 3.40€
accompagnateurs) :

Sisteronais (carte annuelle) 7.00 € 7.50 €

LE CONSEIL MUNICIPAL,

Oui cet exposé, apres en avoir délibére,
par 23 voix POUR, 1 voix CONTRE et 4 ABSTENTIONS

APPROUVE les tarifs des entrées a la Citadelle pour 'année 2023

Pour copie conforme,
Le Maire,
Daniel SPAGNOU

Hiz en ligne le 26.01.-2023 & 15hod

! RECLU EN PREFECTURE

le 26/81/2823

grésti: E-hogabits
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