Département des Alpes de Haute Provence **COMMUNE DE SISTERON**

EXTRAIT DU REGISTRE DES DELIBERATIONS DU CONSEIL MUNICIPAL

Séance Ordinaire du 25 Janvier 2023

L'an deux mille vingt-trois Et le vingt-cinq du mois de JANVIER

Membres en exercice :		29
Membres présents	:	27
Procurations	:	2
VOTES	:	28
POUR	:	23
CONTRE	:	1
ABSTENTIONS	:	4
Date de convocation	n :	19/01/2023

Le Conseil Municipal, dûment convoqué par Monsieur Daniel SPAGNOU, Maire, s'est assemblé à l'Hôtel de Ville, dans la salle ordinaire de ses délibérations, sous la présidence de Monsieur Daniel SPAGNOU, Maire.

ÉTAIENT PRÉSENTS : MM/MMES SPAGNOU D. TEMPLIER JP. REYNIER C. PERARD F. PELOUX N. CODOUL B. GHERBI C. LAUGIER N. LOUVION C. BRUNET M. TOUCHE C. GARCIN F. GALLO C. CLARES P. BOY JP. GALANTINI V. JOURDAN E. ODDOU S. MUNS A. SCHMALTZ E. PAYAN L. MORARD S. CLEMENT JL. JAFFRE S. SEBANI S. FERAUD S. DERDICHE C.

Mme Colette RODRIGUEZ PROCURATIONS: à M. Daniel SPAGNOU M. Hugo PICHON M. Bernard CODOUL

Mme Léa PAYAN est élue secrétaire de séance.

2023-01-08-SF

M. Michel BRUNET membre de cette association ne prend pas part au vote

Objet: TARIFS ENTREES CITADELLE

Conformément à l'article 21 du contrat de Délégation de Service Public en date du 25-10-2019, et suite au courrier reçu de l'association A-T-M, Monsieur le Maire propose de valider les tarifs des entrées à la Citadelle pour l'année 2023 :

ENTREES A LA CITADELLE	<u>TARIFS 2022</u>	TARIFS 2023
Plein tarif	6.80 €	7.10 €
Tarif 1er enfant :	3.00 €	3.00 € (inchangé)
Tarif enfants suivants :	2.00 €	2.00 € (inchangé)
Groupes adultes :	5.80 €	6.10 €
Groupes enfants (gratuité pour les	3.30 €	3.40 €
accompagnateurs):		
Sisteronais (carte annuelle)	7.00 €	7.50 €

LE CONSEIL MUNICIPAL,

Ouï cet exposé, après en avoir délibéré,

par 23 voix POUR, 1 voix CONTRE et 4 ABSTENTIONS

APPROUVE les tarifs des entrées à la Citadelle pour l'année 2023

Pour copie conforme, Le Maire. Daniel SPAGNOU

Mis en ligne le 26/01/2023 Å 18h00

RECU EN PREFECTURE le 26/01/2023